MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital nº 070/2023 - Processo de seleção, habilitação e escolha para diretores e
vice-diretores das escolas municipais

Data de publicação: 28 de setembro de 2023
Categoria: Publicações Legais - Gerais
Secretaria(s) responsável(eis): Secretaria de Educação e Cultura

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MINAS DO LEÃO-RS, no uso das suas
atribuições, em consonância com disposto na Lei Municipal Nº 1782/2022, de 01 de setembro de 2022, torna público
para o conhecimento dos interessados, a abertura de inscrições para o Processo de Seleção e Habilitação de
Diretores e Vice-diretores das Escolas do Sistema Municipal de Ensino de Minas do Leão, que se regerá em
conformidade com as normas estabelecidas neste Edital e Anexos.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/24057/ctQ_BC_fZOZ9XdGi3FdUsZ_7OO0WQEkp.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/24057/ctQ_BC_fZOZ9XdGi3FdUsZ_7OO0WQEkp.pdf